Arni, quorum nomina sunt : Burnitto del Moro et Bailito et Cervellinus et Gian-

bonus et Orlando et Ardimannus et Canotto et Aritinus et Rustikello et Gherardo.

Qui cum audissent et vidissent controversiam utriusque partis et vidissent locum

unde controversia erat, laudaverunt [inter eos (?)] corani ambabus partibus firmiter

quatinus predictus prior et ecclesia Camaldolensis ex tribus piscariis que sunt a

ponticello sancti Fridiani accipiat unam piscariam et duas dimittat Bilicoczo et

eius heredibus, ut nullara iitem aut controversiam eidem Bilicoczo nec eius heredi

taciat. Penam quinquaginta librarum ad invicem predictus prior et Bilicoczo inter

se promiserunt si quis eorum hec omnia non observaverit aut contrafece rit. Itera

laudaverunt ut predictus prior habeat et accipiat unam piscariam sub terra sancti

Petri Scradii {sic) ad Pelago all' Avello , et omnes alia piscarie expedite sint

Bilicoczi et eius heredum unde controversia erat, salva ratione si quam habet prior

in aliis piscariis unde non erat litigium.

(1) * Lnng » cancellato.
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Sigila §§§ mauuuin predictoruui coiisuluin et rectorooi qui hec omnia scribi

rogaverunt.

Signa §§§§§ manuuin predictoruiii testiutn qui ibi interfuerunt.

(S. N.) Ego Borgensis iudex iinperialis aule et notarius hoc instrumentum scripsi.

VI. — Lodo dei Consoli fiorentini col quale si dichiara che i figli di Mazzolino a

tenore del loro giuramento abitino in Martari ed osservino gli altri patti

contenuti nel giuramento suddetto.

11 - Bonifazio.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sanoti, amen. Nos consules Fiorentini

laudamus ut fllii Mazolini prout iureiurando flrraaverunt ut habiteut Marturi, et si

quid aliud eis iuraverunt observent similiter, et infra duos annos proximos domura

ibi aediflcalam habeant, si Marturenses platiam dederint. Et Guittardus sine inter-

dictione Sikerii vel alterius hominis prò eo habitet Marturi [si] vult, salva reverentia

quam debet dominis suis. Et similiter laudamus et precipimus ut terram quam de

abbatia sancti Michaelis de Marturi homines de Linare super id quod debeant

apprehederunt predictae abbatiae sine omni contradictione et molestia reddant, et

deinceps nullo modo inquietare presumane Et si quem malum usum in terris quas ipsi

homines de Linare vel undecumque sint a predicta abbatia habent vel in illis quas

predicti monasteiii abbas retinet impositum est, remittatur, et nullo modo ulterius

uUo in tempore super imponatur. Ei similiter dicimus de terris burgensium de